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Før Vedstaarup Teglværk skiftede til Codan, var alle køretøjerne 
forsikret på hver sin police i forskellige selskaber. Codans 
assurandør samlede alle køretøjer under én fællespolice med 
underspecifikationer. 

“Som administrator synes jeg det var en stor forenkling, der 
giver mig et dejligt overblik,” siger Jan Søgaard. 

Forebyggende gennemgang gav tryghed og gode resultater
Også den forebyggende forsikringsgennemgang er med til at give 
overblik og tryghed i den daglige drift. Codans assurandør sendte, 
som et led i Codans forsikringsservice, en sikringskonsulent ud til 
Vedstaarup Teglværk, og det gav resultater, fortæller Jan Søgaard: 

“Det var godt, at få andre øjne på vores bygninger og sikringsforhold. 
Vi fik en rapport med nogle anbefalinger og et enkelt påbud, og 
det var fint. Det var godt at møde sikringskonsulenten, der som 
tidligere betjent, er vant til at se, hvordan indbrydstyve agerer.” 

I det hele taget sætter man pris på den direkte og personlige kontakt 
til selskabet, hos Vedstaarup Teglværk.

“Jeg kan kun anbefale Codan ud fra den behandling, vi har fået. 
Jeg synes de virker professionelle og vi føler os hele tiden i gode 
hænder. Jeg overvejer at skifte mine private forsikringer til Codan 
næste gang, så jo, jeg kan kun anbefale dem,” slutter Jan Søgaard.

Læs mere om Codans forsikringsløsninger på 
codan.dk eller kontakt Codan på 33 55 55 55

Hvad siger kunderne om Codan? 

SAGT om Codan ...

Jan Søgaard, Økonomichef hos Vedstaarup Teglværk, siger om Codan:

“Hver gang vi har forsikringsgennemgang, får vi et referat, hvor vi kan se, 
hvem der skal gøre hvad. Det gør, at jeg synes, vi føler os i gode hænder. 
Vi har både fået forenklet vores forsikringer og ryddet op samtidigt. Det 
giver os overblik, og vi kan se, at vi hos Codan har præcis de dækninger vi 
skal have. Det er faktisk rigtig godt.

Assurandøren har stillet op, hver eneste gang vi har haft noget, så vi har 
ikke noget at klage over. 

Vi kan faktisk kun anbefale Codan.”
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